

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Josef Weber
Anhängervertrieb
Klärwerkstrasse 12
95652 Waldsassen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001488
Kundennr.: 12243
Datum: 13. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001814 vom 13.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	2	Stück	3,40	6,80
2	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	1,76	3,52
5	60206		Flexipoint LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	5,35	10,70
6	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	6,90	6,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	27,92
						19% MwSt.	5,30
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	33,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001488 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0,542



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001488

Lief. an Adresse

Josef Weber
Anhängervertrieb
Klärwerkstrasse 12
95652 Waldsassen
Deutschland